
QARA s.r.o. Šafaříkova 201/17, 120 00 Praha 2, Tel.: 606 113 100, E-mail: info@qara.cz, web: https://qara.cz

Pronájem - Komerční prostory číslo zakázky: 10992

5 800 Kč
za měsíc
Plus poplatky 1.500 Kč.
Neplatíte provizi.

Pronájem kanceláře 20m2 se zázemím,
Kosmonosy
Průmyslová, Kosmonosy

Plocha kanceláří: 20 m2 Druh objektu: smíšená
Stav objektu: velmi dobrý Druh prostor: Kanceláře
Doprava: dálnice; autobus Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Pronájem kanceláří v ulici Průmyslová, Kosmonosy, Mladá Boleslav. Slušný a seriózní
pronajímatel se zájmem dlouhodobého pronájmu.
Nabízíme k pronájmu vybavenou prostornou kancelář o výměře 20m2, která se nachází v prvním patře administrativní
budovy s ostrahou. K dispozici je společná kuchyňka a toalety. Možnost parkování před domem, nebo za poplatek
uvnitř areálu. Čisté a světlé prostory jsou vhodné pro advokátní, projektovou i administrativní kancelář. Výborná
dopravní dostupnost autem i autobusem, zastávka dvě minuty chůzí od domu. V blízkosti supermarket, restaurace,
benzínová pumpa a další.
Možnost pronájmu dalších kanceláří na patře. Pro bližší informace nás neváhejte kontaktovat.

Vyřizuje
Ondřej Kučera
Tel.: +420 603153446
GSM: +420 603153446
E-mail: ondrej.kucera@qara.cz


